2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

254-2

12005-7 C MUN MONSENHOR HIPOLITO
OUTUBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/09/2024 SALDO ANTERIOR
02/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024
04/10/2024 RESGATE

Aplicacdo 20/09/2024
07/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024
18/10/2024 APLICACAO
21/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024

Aplicacéo 18/10/2024
22/10/2024 RESGATE

Aplicacédo 18/10/2024
29/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/10/2024
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

1,295101735
1,304045549

Rentabilidade

No més 0,6905
No ano 6,6397
Ultimos 12 meses  8,1344

Valor Valor IR Prej. Comp.
3.080,19
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00

19,81

19,81

18.762,04
6.817,00

63,68
6.753,32
2.462,04
2.462,04
5.914,50
5.914,50
3.657,84

3.080,19
18.762,04
18.213,35
28,96
0,00

0,00
28,96
3.657,84

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
2.378,337828
771,677141
771,677141
1.542,434550
1.542,434550
15,273265
15,273265
14.426,280633
5.240,079408
48,952872
5.191,126536
1.891,950046
1.891,950046
4.538,210338
4.538,210338
2.804,993713

G3350706060079081
07/11/2024 06:52:25

Valor cota

1,295878739

1,296651453

1,297037646

1,300545891

1,300934484

1,301323999

1,303267050

Saldo cotas

1.606,660687

64,226137

48,952872

14.475,233505

9.235,154097

7.343,204051

2.804,993713

2.804,993713

Transacéo efetuada com sucesso por: JH400286 BETULIANA BEZERRA CARVALHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



